


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730030050 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	10	261,40Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	3	75,15Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	20	174,20Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	5	43,55Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	6	6,54Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	15	159,75Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	10	99,20Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	6	93,66Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	6	174,24Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	2	51,78Kč
649	oboustranná montážní lepicí páska, 51 mr		ks	1	23,96	2	47,92Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5l čirá		ks	1	109,02	3	327,06Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 032,98Kč

Konec sestavy